
Zarządzenie   Nr  254/2009
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia  10  czerwca  2009 r.

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2009 rok.

Na podstawie  § 17 pkt 2 i pkt 3 uchwały Nr XXX/463/2008 Rady Miejskiej Kalisza  
z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Kalisza – Miasta na prawach 
powiatu na 2009 rok (z późn. zm.).

zarządza się, co następuje:

§ 1.

W uchwale  Nr  XXX/463/2008  Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  29  grudnia  2008 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2009 rok
zmienionej:
− zarządzeniem  Nr  74/2009  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  9  lutego  2009  r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2009 rok,
− zarządzeniem Nr 82/2009 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 13 lutego 2009 r.  w 

sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2009 rok,
− zarządzeniem Nr 108/2009 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 lutego 2009 r. w 

sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2009 rok,
− uchwałą Nr XXXIII/489/2009 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 marca 2009 r. w 

sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2009 rok,
− zarządzeniem Nr 153/2009 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 marca 2009 r. w 

sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2009 rok,
− zarządzeniem Nr 181/2009 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 17 kwietnia 2009 r. w 

sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2009 rok,
− uchwałą Nr XXXIV/509/2009 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 kwietnia 2009 r. w 

sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2009 rok,
− zarządzeniem Nr 196/2009 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 kwietnia 2009 r. w 

sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2009 rok,
− zarządzeniem Nr 206/2009 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  14 maja  2009 r.  w 

sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2009 rok,
− zarządzeniem Nr 219/2009 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  22 maja  2009 r.  w 

sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2009 rok,
− uchwałą  Nr  XXXV/521/2009  Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  28  maja  2009 r.  w 

sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2009 rok,
− zarządzeniem Nr 226/2009 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  29 maja  2009 r.  w 

sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2009 rok,
− zarządzeniem Nr 237/2009 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 5 czerwca 2009 r. w 

sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2009 rok,

wprowadza się następujące zmiany:



1) w załączniku nr 2 do uchwały:
Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych:
Tytułem zmniejszeń:
miasto 
zadania własne
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 2.170 zł
rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 2.170 zł
– wydatki majątkowe – 2.170 zł,

Tytułem zwiększeń:
miasto 
zadania własne
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 2.170 zł
rozdz. 80110 – Gimnazja – 2.170 zł
– wydatki majątkowe – 2.170 zł;

2) w załączniku nr 6 do uchwały:
Tytułem zmniejszeń: 
miasto 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 2.170 zł
rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 2.170 zł
– Budowa kompleksu sportowego dla Szkoły Podstawowej Nr 12, Zespołu Szkół 

Gastronomiczno-Hotelarskich, V LO” – 2.170 zł,

Tytułem zwiększeń: 
miasto 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 2.170 zł
rozdz. 80110 – Gimnazja – 2.170 zł
– Budowa gimnazjum na osiedlu Dobrzec – 2.170 zł;

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2



Uzasadnienie
do zarządzenia Nr 254/2009 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 czerwca 2009 r.
w sprawie zmian w budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2009 rok.

Na podstawie wniosku nr WRI.3014-38/09 Naczelnika Wydziału Rozbudowy Miasta  
i Inwestycji dokonuje się zmiany w budżecie miasta w planie wydatków majątkowych 
w dz. 801 – Oświata i wychowanie:
− zmniejsza się plan wydatków w rozdz. 80195 – Pozostała działalność o kwotę 2.170 

zł zad. pn. „Budowa kompleksu sportowego dla Szkoły Podstawowej Nr 12, Zespołu 
Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich, V LO”,

− zwiększa  się  plan  wydatków  w  rozdz.  80110  –  Gimnazja  o  kwotę  2.170  zł  
z przeznaczeniem na zad. pn. „Budowa gimnazjum na osiedlu Dobrzec” w związku 
z  koniecznością  budowy  schodów  terenowych  na  terenie  kompleksu  boisk 
sportowych jako przedłużenie chodnika od głównego wejścia na boiska. 

3


	§ 2.

